Município de Coração de Maria – IPPCM 

DA JUSTIFICATIVA: 

A empresa contratada apresentou menor preço 

DA CONTRATADA: 

CRIANDO VALOR EDUCAÇÃO EXECUTICA LTDA 

CNPJ : 30.708.944/0001-89 

FUDAMENTO LEGAL: 

Art. 24, inc.II, da Lei n° 8.666/93. 

DO VALOR: 

GLOBAL: R$ 3.900,00 (Três mil e novecentos reais) 

CORAÇÃO DE MARIA, BAHIA, em 11 de Maio de 2022.